Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 31.08.2015

 № 162
р.п. Мишелевка

Об установлении тарифа на холодное водоснабжение

для ООО «Энергия»
          В  соответствии   с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406  «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании экспертной комиссии администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования  21 августа 2015 года, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Установить и ввести в действие с 1 сентября 2015 года  тарифы на холодную воду для ООО «Энергия» ( Участок Таежный) по группам потребителей в размерах (НДС не облагается):
	Группы потребителей
	с 01.09.2015 по 31.12.2015

	Население, руб./м3
	19,04

	Прочие потребители, руб./м3
	190,58

   2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

   3.Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 29.11.2012 года № 155 «Об установлении тарифов на холодную воду для ООО «Теплоисточник»,обеспечивающего холодное водоснабжение.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования                                                                                          А.Н. Рахвалов